Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

30.08.2023 № 01-02/112-5

Об утверждении основной
образовательной программы
НОО, ООО, с о о .

В соответствии с ФГОС, Ф ООП и на основании решения педагогического

совета (протокол № 1 от 30.08.2023 года)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Утвердить основные общ еобразовательные программы:

• начального общего образования,

• основного общего образования,

• среднего общего образования

муниципального общ еобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 28 имени А.А. Суркова.

Директор школы

:гг

		2023-09-04T14:14:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа